
                                                                 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БУЖАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР′ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 

«22»  жовтня  2024 р. с. Бужани №105  

 

Про підсумки проведення шкільного етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів у 2024-2025 н.р. 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099 (із змінами), наказу відділу освіти, молоді, спорту та 

охорони здоров’я Мар’янівської селищної ради від 10.10.2024р. № 53 «Про 

проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

у 2024/2025 навчальному році»  та з метою пошуку, підтримки та розвитку 

творчого потенціалу обдарованої молоді в жовтні 2024 року   в освітньому 

закладі було проведено  шкільні олімпіади з навчальних предметів. 

Олімпіади шкільного етапу проходили в умовах достатньої організації та 

відповідно до графіка, складеного закладом освіти. 

        Розглянувши протоколи засідань шкільного етапу Всеукраїнських олімпіад 

з базових дисциплін, визначено таких переможців:  

- українська мова і література –  Майборода А.Я. (7 кл.), Мельничук С.М. (8  

кл.),  Христин У.І. (9 кл.), Ярошук Ю.В. (10кл.), Даньчук Ю.М. (11 кл.); 

- французька мова – Мельничук С.М. (8 кл.), Стець М.А. (9кл.), Шевчук  

М.М. (10кл.); 

- математика – Сцьольний Т.Р. (5 кл.), Луцюк П. С. (6 кл.), Майборода А.Я.  

(7 кл.),  Стець М.А. (9 кл.), Шевчук М.М. (10 кл.); 

-  біологія – Мельничук Софія Миколаївна (8 кл.), Христин У.І. (9 кл.),  

Шевчук М.М. (10 кл.), Башко М.С. (11 кл.); 

- географія – Воляник В.О. (7 кл.), Сокол О.М. (8 кл.), Харчун О.А. (9 кл.);  

- фізика – Воляник В.О. (7 кл.), Сокол О.М. (8 кл.), Стець М.А. (9 кл.),  

Шевчук М.М. (10 кл.);  

- історія- Мельничук С.М. (8 кл.), Христин У.І. (9кл.), Вітюк С.В. (10 кл.),  

Майборода Б.Я. (11 кл.);  

- хімія – Стець М.А. (9 кл.), Шевчук М.М. (10 кл.), Даньчук Ю.М. (11 кл.); 



 2 

- інформаційні технології – Сокол О.М. (8 кл.), Харчун О.А. (9 кл.), Шевчук  

М.М. (10 кл.),  Майборода Б.Я. (11 кл.);  

- трудове навчання – Вітюк В.В. (9 кл.), Мельничук М.В. (11 кл.); 

- правознавство – Стець М.А. (9 кл.). 

Переможці шкільного етапу олімпіад будуть представляти освітній заклад 

у територіальному етапі Всеукраїнських  учнівських олімпіад з базових 

дисциплін. 

Виходячи із зазначеного, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити підсумки шкільного етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з базових дисциплін. 

2. Заступнику директора з  навчально-виховної роботи Шевчук В.Т. 

1) Надати копію наказу «Про підсумки проведення шкільного етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів» до 22 жовтня 2024 

року у відділ освіти, молоді, спорту та охорони здоров’я Мар’янівської 

селищної ради.  

2) Надати заявку на участь у територіальному етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів до 22 жовтня 2024 року у відділ 

освіти, молоді, спорту та охорони здоров’я Мар’янівської селищної ради за 

формою (Додаток 1) 

3) Проаналізувати хід та результати проведення шкільного етапу олімпіад,  

результати заслухати на нараді при директору.  

3. Вчителям-предметникам. 

        1) Глибоко проаналізувати результати шкільного етапу учнівських олімпіад 

з метою пошуку нових ефективних форм розвитку інтелектуальних і творчих 

можливостей учнів. 

        2) Продовжити роботу щодо підготовки переможців шкільного етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад до участі в територіальному етапі 

Всеукраїнських  олімпіад з базових дисциплін. 

        4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи В.Т.Шевчук. 

      

 

Директор                                                                                            Тетяна ЛУЦЮК 

 

 

З наказом ознайомлено                                                                      В.Шевчук 
                                                                 
 


